
Nr.pk. Datums Nozare Pasākums/nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Administratīvā 

teritorija
Ieņēmumi

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 Janvāris Kultūra Atceres pasākums "Liesmo barikāžu  ugunskuri" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

2 Janvāris Kultūra Personālizstāde Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

3 01.01.2020 Kultūra Jaunā gada nakts balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Jā u-2-1-3

4 01.01.2020 Kultūra Jaungada balle Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Jā u-2-1-3

5 01.01.2020 Kultūra Jaungada balle "kinoSTĀrs" Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Jā u-2-1-3

6 04.01.2020 Kultūra Talsu novada mākslinieku izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

7 06.01.-02.2020 Kultūra Somijas vēstniecības Latvijā organizētas animācijas izstāde un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

8 06.01.-09.02.2020 Kultūra Madaras Lazdiņas gleznas un tikšanās ar mākslinieci Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

9 09.01.2020 Kultūra Strazdes LM-audēju kolektīva pasākums "Zvaigznes dienas ieaušana" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-3-1

10 10.01.2020 Kultūra Amatierteātra izrāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

11 10.01.2020 Kultūra Harija Tālberga izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

12 11.01.2020 Kultūra Radošo darbnīcu cikls Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

13 11.01.2020 Kultūra Kinofilmas izrāde Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Jā u-2-1-3

14 12.01.2020 Kultūra Orientēšanās piedzīvojums "Vai pazīsti Talsus ziemā?" Talsu Tautas nams Talsu pilsēta Talsi Nē u-2-1-3

15 13.01.2020 Kultūra Virbu kultūras nama gleznošanas studijas izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

16 13.-30.01.2020 Kultūra Radošā izstāde Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

17 16.01.-19.02.2020 Kultūra Lācplēša kara ordeņa kavalieriem veltīta izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

18 16.01.2020 Kultūra Tikšanās barikāžu aizstāvju atceres dienā Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

19 16.01.2020 Kultūra Ceturtdienas mākslas mīļu kopas izstādes "Talsi" atklāšana Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

20 17.01.2020 Kultūra Talsu pilsētas vārda diena Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

21 17.01.2020 Kultūra 1991.gada barikāžu aizstāvju atceres dienai veltīts pasākums Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

22 18.01.2020 Kultūra Talsu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

23 18.01.2020 Kultūra Radošo darbnīcu cikls Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

24 18.01.2020 Kultūra Viktorīna komandām "Krišjānis Valdemārs un Valdemārpils" Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils pilsēta Nē u-2-1-3

25 20.01.2020 Kultūra Barikāžu atceres diena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

26 21.01.2020 Kultūra Janvāra barikāžu atceres pasākums Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu tautas nams Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

27 23.01.2020 Kultūra Pasākums "Personība tuvplānā" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

28 23.01.2020 Kultūra Janvāra barikāžu atceres pasākums skolēniem Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

29 24.01.2020 Kultūra Atpūtas vakars Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Jā u-2-1-3

30 24.01.2020 Kultūra Vakars muižā-viss par svecēm Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

31 24.01.2020 Kultūra Melnās dāmas karnevāls Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

32 24.01.2020 Kultūra Talsu novada mūzikas skolu koncerts Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

33 25.01.2020 Kultūra 19/20. gadsimta mija pasākumā "Līzetiņas diena" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

34 25.01.2020 Kultūra Senioru kluba "Kameja" 4 gadu jubilejas notikums Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

35 25.01.2020 Kultūra Tiņģeres pils balle Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

36 25.01.2020 Kultūra Koru un vokālo ansambļu draudzības koncerts Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Jā u-2-3-1

37 25.01.2020 Kultūra Radošo darbnīcu cikls Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

38 31.01.2020 Kultūra Vēsturnieku pasākums Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

39 Februāris Kultūra Amatiermākslas viesizrāde Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Jā u-2-1-3

40 Februāris Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

41 01.02.2020 Kultūra Pūres mākslas studijas darbu izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

42 01.02.2020 Kultūra Kaimiņu pagastu Sadancis Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-3-1

43 01.02.2020 Kultūra Teātra izrāde Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Jā u-2-3-1

44 01.02.2020 Kultūra Senioru vokālo ansambļu sadziedāšanās Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-3-1

45 01.02.2020 Kultūra Talsu apriņķa koru koncerts "Sadziedam Laucienē" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1 

46 01.02.2020 Kultūra Talsu apriņķa koru metodiskā diena "Sadziedam Laucienē" Kultūras un sporta attīstības nodaļa Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1 

47 02.02.2020 Kultūra Sveču diena pilī "Barons Bahs ielūdz uz Pēterburgas bļinu dienu" Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

48 03.02.-08.03.2020 Kultūra Ģibuļu pagasta rokdarbnieču darbu izstāde "Nāmetiņš" un "Kurši", tikšanās ar autoriem Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

49 06.02.2020 Kultūra Laucienes pamatskolas tirgus lustes "Metenītis" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

1. pielikums

Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2020. gada kalendārais plāns - Talsu novada pašvaldības kultūras centri, t.sk. muižas un muzejs

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.11.2019.  lēmumam Nr.4



50 07.02.2020 Kultūra Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā un sportā pasniegšanas pasākums Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu sporta halle Talsi Jā u-2-1-2 

51 08.02.2020 Kultūra Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils pilsēta Jā u-2-1-3

52 08.02.2020 Kultūra JDK "Delveri" sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

53 10.02.-15.03.2020 Kultūra Izstāde "Osvalds Rožkalns. Trimdas mākslinieks" un tikšanās ar mākslas zinātniekiem Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

54 10.02.2020 Kultūra Dzejas diena "Aspazija.Vētra" Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

55 12.02.2020 Kultūra Sveču dienai veltīts pasākums Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Jā u-2-1-3

56 13.02.2020 Kultūra Pasākums "Viena diena manā mūžā" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

57 14.02.2020 Kultūra Valentīndienas pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

58 14.02.2020 Kultūra Valentīndiena Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

59 14.02.2020 Kultūra Diskotēka Valentīndienas noskaņās Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Jā u-2-3-1

60 14.02.2020 Kultūra Koncerts Latvijas koncerti Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Jā u-2-1-3

61 14.02.2020 Kultūra Valentīna dienas atpūtas pasākums Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-3

62 14.02.2020 Kultūra Pateicības vakars "Paldiespasākums" Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Jā u-2-1-3

63 14.02.2020 Kultūra Valentīndienas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

64 14.02.2020 Kultūra Valentīndienas balle Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Jā u-2-1-3

65 14.02.2020 Kultūra Valentīndienas disko ballīte bērniem un jauniešiem "Karnevāls" Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

66 15.02.2020 Kultūra Senioru kluba "Varavīksne" pasākums Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-1-3

67 15.02.2020 Kultūra Atpūtas vakars Valentīndienas noskaņās Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Jā u-2-1-3

68 15.02.2020 Kultūra Valentīndienas balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

69 15.02.2020 Kultūra Amatiermākslas kolektīvu koncerts Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-3-1

70 15.02.2020 Kultūra Talsu novada amatierteātru salidojums "Meteņi Spārē" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Jā u-2-3-1

71 17.02.2020 Kultūra Etno dienas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

72 20.02.2020 Kultūra Pasākums "Personība mākslā un mūzikā" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

73 21.02.2020 Kultūra "Māmiņu kluba" 5 gadu jubilejas pasākums un balle Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

74 21.02.2020 Kultūra Vokālo ansambļu sadziedāšanās Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

75 22.02.2020 Kultūra Vokālo ansambļu sadziedāšanās Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

76 22.02.2020 Kultūra Sieviešu kora „Vaiva“ sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

77 22.02.2020 Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

78 24.02.-27.03.2020 Kultūra Izstāde "Gudrie suņi brīvdienās" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

79 25.02.2020 Kultūra Talsu Fotokluba izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

80 25.02.2020 Kultūra Folkloras kopas "Trejteka" 15 gadu jubilejas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

81 28.02.2020 Kultūra Amatierteātra viesizrāde Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Jā u-2-3-1

82 28.02.2020 Kultūra Sabiles kultūras darbinieku salidojums Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

83 29.02.2020 Kultūra Balles deju kluba "Tango" 10 gadu jubilejas pasākums Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

84 29.02.2020 Kultūra Senioru balle Balgalē Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

85 29.02.2020 Kultūra Pasākums "Gara, gara tēva josta" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

86 29.02.2020 Kultūra Koncerts "Dziesma visām paaudzēm" un balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Jā u-2-1-3

87 Marts Kultūra Arhitektes Janas Jākobsones lekcija Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

88 Marts Kultūra Fotoizstāde Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Jā u-2-1-3

89 Marts Kultūra Bērnu teātra viesizrāde  "Pepija Garzeķe" Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

90 Marts Kultūra Friča Bārdas un Paulīnas Bārdas atceres koncerts "Ek, veselu klēpi zeltaina prieka!" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

91 01.-29.03.2020 Kultūra Radošo pēcpusdienu un lekciju cikls sievietēm Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

92 01.03.2020 Kultūra Talsu novada muzeja izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

93 03.03.2020 Kultūra TLMS "Dzīpars" izstādes "Latvijas spēka zīmes pirkstaiņos" atklāšana Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-2-3

94 04.03.2020 Kultūra Atpūtas pēcpusdiena senioriem "Rozes zied" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu tautas nams Lībagu pagasts Nē u-2-3-1

95 06.03.2020 Kultūra Vakars muižā "Stiprās sievietes" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

96 07.03.2020 Kultūra Mūsdienu deju koncerts Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Jā u-2-3-1 

97 07.03.2020 Kultūra Sieviešu kora "Dīva" pilngadības svētki un balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Jā u-2-3-1

98 07.03.2020 Kultūra Starptautiskajai sieviešu dienai veltīts koncerts Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

99 07.03.2020 Kultūra Sieviešu dienas pasākums Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-1-3

100 07.03.2020 Kultūra Sieviešu dienas balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Jā u-2-1-3 

101 07.03.2020 Kultūra Starptautiskajai sieviešu dienai veltīts pasākums Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

102 07.03.2020 Kultūra Teātra izrāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Jā u-2-3-1

103 07.03.2020 Kultūra Viļņa Bumbiera autorvakars "Krodziņš pie Viļņa" Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

104 08.03.2020 Kultūra Koncerts Sieviešu dienā Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

105 09.03.2020 Kultūra Sieviešu dienai veltīts pasākums Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

106 09.03.-12.04.2020 Kultūra Aijas Baumanes(1943-2019) piemiņas izstāde "Aijai Baumanei būtu 77" un piemiņas pasākums Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

107 11.-16.03.2020 Kultūra Rokdarbu izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

108 12.03.2020 Kultūra Laucienes pamatskolas popiela Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

109 13.03.2020 Kultūra Rokdarbu izstāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3



110 13.03.2020 Kultūra K.Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Jā u-2-3-1

111 14.03.2020 Kultūra Mazo dziedātāju saiets "Sadziedam mazputniņi" Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile jā u-2-1-3

112 14.03.2020 Kultūra Jauno solistu koncerts "Es TĀ dziedu" Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

113 14.03.2020 Kultūra Kora "Uz augšu" improvizācijas koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

114 14.03.2020 Kultūra Deju koncerts "Pastendes raksti" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

115 16.03.-12.04.2020 Kultūra Liepājas mākslas galerijas "Romas dārzs" gleznu kolekcijas izstāde un tikšanās Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

116 19.03.2020 Kultūra Pasākums "Personība tuvplānā" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

117 19.03.2020 Kultūra Mājas gariņu rokdarbnīca Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

118 19.03.2020 Kultūra Tikšanās "Andumu dārzs" saimnieci Intru Lagzdiņu Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

119 20.03.2020 Kultūra Koncerts "Lauciene Jazz" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

120 20.03.2020 Kultūra Friča Kristapsona literārā balva jaunajiem autoriem Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

121 20.03.2020 Kultūra Pavasara saulstāvji Talsu Tautas nams Tiguļkalna ozolu aplī Talsi Nē u-2-3-1

122 21.03.2020 Kultūra Amatierteātra izrāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Jā u-2-3-1 

123 21.03.2020 Kultūra Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Lubes pagasts Nē u-2-1-3

124 21.03.2020 Kultūra Amatierteātra "Te rada" pirmizrāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Jā u-2-3-1

125 21.03.2020 Kultūra Folkloras kopu svētki "Ziņģes Laucienē" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

126 21.03.2020 Kultūra Talsu apriņķa Sieviešu koru saiets Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu tautas nams Talsi Nē u-2-3-1 

127 24.03.2020 Kultūra Teātra dienas pasākums Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

128 25.03.2020 Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīta pēcpusdiena Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils Nē u-2-1-3

129 25.03.2020 Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums Talsu Tautas nams Piemineklis "Koklētājs" Talsi Nē u-2-1-3

130 25.03.2020 Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Stendes tautas nams Stendes dzelzceļa stacija Stende Nē u-2-1-3

131 25.03.2020 Kultūra Atceres pasākums "Ceļš" Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

132 27.03.2020 Kultūra Teātra dienas atpūtas pasākums Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-3

133 27.03.2020 Kultūra Amatierteātra viesizrāde Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Jā u-2-3-1

134 28.03.2020 Kultūra Amatierteātra "Atspulgs" pirmizrāde Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-3-1

135 28.03.2020 Kultūra Amatierteātra "Īve" pirmizrāde Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-3-1

136 28.03.2020 Kultūra Jauktā kora "Uz augšu" improvizācijas koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

137 28.03.2020 Kultūra Strazdes amatierteātra pirmizrāde Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-3-1

138 28.03.2020 Kultūra Talsu apriņķa Deju skate un deju kolektīvu Sadancis Kultūras un sporta attīstības nodaļa Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1 

139 28.03.2020 Kultūra Senioru pavasara balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

140 Aprīlis Kultūra Sabiles kultūras nama teātra pulciņa pirmizrāde Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-3-1 

141 Aprīlis Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

142 Aprīlis Kultūra K.Valdemāra Talsu teātra izrāde Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

143 Aprīlis Kultūra Ludviga van Bēthovena 250. jubilejai veltīta muzikālā pēcpusdiena Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

144 Aprīlis Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-2-3

145 Aprīlis Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Strazdes muiža Aptiekas māja Strazdes pagasts Nē u-2-3-1

146 Aprīlis-Maijs Tūrisms PII izlaidumu programma ar Muižas rūķiem Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-3

147 01.-30.04.2020 Kultūra Izstāde un izglītojoša programma "Putnu dienas 2020" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

148 01.04.2020 Kultūra Izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

149 01.04.2020 Kultūra Teātra diena Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

150 03.04.2020 Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-3-1 

151 03.04.2020 Kultūra Aiva Šmoldera izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

152 4.-05.04.2020 Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

153 04.04.2020 Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

154 04.04.2020 Kultūra Koncerts "Ar pūpola maigumu" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

155 04.04.2020 Kultūra Vakarēšana muižā "Pavasara ziedi" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

156 04.04.2020 Kultūra Senioru Pavasara balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

157 04.04.2020 Kultūra Talsu novada vokālo ansambļu skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Kareivju iela 7 Talsi Nē u-2-3-1 

158 05.04.2020 Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

159 05.04.2020 Kultūra Izstāde "Olu Ola" Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

160 05.04.2020 Kultūra Muzikāli atraktīva pēcpusdiena bērniem Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

161 06.04.2020 Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums "Satiec savu meistaru" Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-3-1 

162 06.04.-06.05.2020 Kultūra Lietišķās mākslas kolektīvu darbu izstāde "Iz līgavas pūralādes" Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-3-1 

163 08.04.2020 Kultūra Jauniešu mūzikls Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

164 09.04.-08.05.2020 Kultūra Radošo darbu izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

165 09.04.2020 Kultūra Lieldienu zaķu gājiens Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

166 09.04.2020 Kultūra Mošķu diena Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

167 11.04.2020 Kultūra Lieldienu koncerts Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-1-3

168 11.04.2020 Kultūra Lieldienu radošā darbnīca Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils Nē u-2-1-3

169 11.04.2020 Kultūra Ērika Kleina grāmatas atvēršanas pasākums Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3



170 11.04.2020 Kultūra Lieldienu sagaidīšana Tiņģerē Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

171 11.04.2020 Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

172 12.04.2020 Kultūra Pavasara balle “Sirdi pārņem pavasaris” Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Jā u-2-1-3

173 12.04.2020 Kultūra Pūpola maigumā Lieldienas ir klāt! Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

174 12.04.2020 Kultūra Lieldienu notikums Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

175 12.04.2020 Kultūra Lieldienu jampadracis un izstādes "Olu Ola" noslēgums Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

176 12.04.2020 Kultūra Lieldienas Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

177 12.04.2020 Kultūra Lieldienu pasākums "Ciemos pie Parka zaķa" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

178 12.04.2020 Kultūra Lieldienas Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

179 12.04.2020 Kultūra Lieldienu lustes Dižstendes parkā Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Dižstendes estrāde Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

180 12.04.2020 Kultūra Lieldienas Laucienes kultūras nams Laucienes estrāde Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

181 12.04.2020 Kultūra Lieldienu prieks bērniem Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC estrāde Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

182 12.04.2020 Kultūra Lieldienu pasākums Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

183 13.04.2020 Kultūra Lieldienu pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

184 13.04.2020 Kultūra Senioru kluba "Rudentiņš" Lieldienu atpūtas pēcpusdiena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

185 13.04.2020 Kultūra Lieldienu pasākums bērniem Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

186 13.04.2020 Kultūra Pasākums "Lieldienu prieka grozs" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

187 14.04.-31.05.2020 Kultūra Mākslas dienas 2020 Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

188 15.04.-31.05.2020 Kultūra Māra Upzara gleznu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

189

17.-18.04.2020 Kultūra Kārļa Ferdinanda Amendas Mūzikas svētki un Starptautiskais stīgu instrumentu individuālo izpildītāju 

un ansambļu konkurss

Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu tautas nams                                

Talsu Mūzikas skola

Talsi Jā u-2-1-2 

190 17.04.2020 Kultūra Pavasara koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

191 17.04.2020 Kultūra Izklaidējošs pasākums Popiela Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

192 17.04.2020 Kultūra Viesizrāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-3-1

193 17.04.2020 Kultūra Virbu amatierteātra pirmizrāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

194 17.04.2020 Kultūra Četrkājaino draugu diena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

195 18.04.2020 Kultūra Talsu novada pašvaldības Ž.Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā pasniegšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

196 18.04.2020 Kultūra Senioru vokālā ansambļa "Kamenes" 15 darba gadu jubilejas pasākums "Kad bites ziedod dūc" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-3-1

197 18.04.2020 Kultūra Draugu koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

198 18.04.2020 Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

199 18.04.2020 Kultūra Līnijdeju festivāls Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Jā u-2-3-1

200 23.04.2020 Kultūra Pasākums "Personība mākslā un mūzikā" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

201 24.04.2020 Kultūra Vandzenes amatierteātra pirmizrāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Jā u-2-3-1

202 24.04.2020 Kultūra Latviešu kino seanss I Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

203 24.04.2020 Kultūra Bērnu vokālā ansambļa "Prātnieki" Pavasara koncerts Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-3-1

204 24.-26.04.2020 Tūrisms Muižu dienas sadarbībā ar Talsu TIC Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

205 25.04.2020 Kultūra Senioru deju kolektīva koncerts "Talsu ziedonī" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

206 25.04.2020 Kultūra Pieaugušo popiela un diskoballīte Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Jā u-2-1-3

207 25.04.2020 Kultūra Talsu apriņķa koru skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Valsts ģimnāzija Talsi Nē u-2-3-1 

208 25.04.2020 Kultūra Amatiermākslas kolektīvu koncerts Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Jā u-2-3-1

209 26.04.2020 Kultūra Pūtēju orķetra "Talsi" koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

210 28.04.2020 Kultūra Pasākums "Ķiparu satikšanās" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

211 30.04.2020 Kultūra K.Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Jā u-2-3-1

212 Maijs Kultūra Izstāde Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

213 Maijs Kultūra Latvijas kino jaunumi-filmas izrāde Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu tautas nams Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

214 Maijs Kultūra Muzeju nakts Dižstendes Bruņinieku pilī Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Dižstendes Bruņinieku pils Lībagu pagasts Nē u-2-2-1

215 Maijs Kultūra TLMK "Kurši" gada izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

216 Maijs Kultūra Radošo darbu izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

217 Maijs Kultūra Izstāde "Pavasara ziedu krāšņums" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

218 Maijs Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-2-3

219 Maijs Kultūra Foto izstāde "Spāre no putna lidojuma" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

220 01.05.2020 Kultūra Vidējās paaudzes deju kolektīva  "Krišjānis" Sadancis Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-3-1

221 01.05.2020 Kultūra Audēju kopas "Talse" izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

222 01.05.2020 Kultūra Tūrisma sezonas atklāšana Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

223 02.05.2020 Kultūra Vakarēšana muižā-Strazdes audēju izstādes "Lupatnieces" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-3-1

224 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

225 04.05.2020 Kultūra Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas gadadiena Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

226 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki un Mazciemu sasaukšanās Valdgales tautas nams Cīruļi Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

227 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

228 04.05.2020 Tūrisms Latvijas Rebulikas Neatkarības atjaunošanas gadadienai veltīts pasākums-pārgājiens Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 



229 04.05.2020 Kultūra Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas gadadiena Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

230 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki Stendes tautas nams Stendes estrāde Stende Nē u-2-1-3

231 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

232 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Dursupe Balgales pagasts Nē u-2-1-3

233 04.05.2020 Kultūra Baltā galdauta svētki Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

234 04.05.2020 Kultūra Balgales amatierteātra pirmizrāde Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-3-1 

235 04.05.2020 Kultūra Latvijas Rebulikas Neatkarības atjaunošanas gadadienai veltīta akcija "Dziedošais autobuss" Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu novads Talsu novads Nē u-2-1-2 

236 05.05.2020 Kultūra Uz Sibīriju izsūtītajiem iedzīvotājiem veltīta izstāde un sarīkojums "Kādas dzimtas stāsts" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

237 07.05.2020 Kultūra Māmiņdienas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

238 07.05.2020 Kultūra Radošā darbnīca skolēniem "Ziedi māmiņai" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

239 08.-15.05.2020 Kultūra Skolēnu radošo darbu izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

240 08.05.2020 Kultūra Mātes dienas koncerts Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

241 08.05.2020 Kultūra Mātes dienas koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

242 09.-10.05.2020 Kultūra Talsu novada amatierteātru skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu tautas nams Talsi Nē u-2-3-1 

243 09.05.2020 Kultūra Pļavu muižas diena Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

244 09.05.2020 Kultūra Dziesmu konkurss Popiela Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

245 10.05.2020 Kultūra Mātes dienai veltīts koncerts Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

246 15.-16.05.2020 Tūrisms Vasaras tūrisma sezonas atklāšana "VasarGaidoņu diena" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

247 15.05.2020 Kultūra Deju koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

248 15.05.2020 Kultūra Lībagu sākumskolas audzēkņu koncerts Ģimenes dienā Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

249 15.05.2020 Kultūra Ģimenes diena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

250 16.05.2020 Kultūra Kora "Lauciene" jubilejas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1 

251 16.05.2020 Kultūra Viduslaiku mūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

252 16.05.2020 Kultūra Jaundzimušo vandzenieku godināšana Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

253 16.05.2020 Kultūra Ģimenes dienas koncerts Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

254 16.05.2020 Kultūra Muzeju nakts Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

255 16.05.2020 Kultūra Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils Jā u-2-1-3

256 16.05.2020 Kultūra Sieviešu kora "Vaiva" koncerts “Kur citur tādus ābeļziedus..” Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

257 16.05.2020 Kultūra Muzeju nakts 2020 Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

258 16.05.2020 Kultūra Vokālo ansambļu saiets  "Dzīve kā šūpoles" Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-3-1 

259 16.05.2020 Kultūra Talsu novada amatierteātru svētki Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales pagasts Balgales pagasts Nē u-2-3-1 

260 17.05.2020 Kultūra Ģimenes diena Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

261 18.05.2020 Kultūra Starptautiskā muzeju diena 2020 un jaunieguvumu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

262 21.05.2020 Kultūra Senioru koru sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

263 22.05.2020 Kultūra Kino seanss Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

264 22.05.2020 Kultūra Deju koncerts "Deju mozaīka" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

265 22.05.2020 Kultūra Tematisko vakaru cikla pasākums "Mans antikvariāts" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-4

266 23.05.2020 Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

267 23.05.2020 Kultūra Pavasara koncerts "Nākotnes dārzā" Virbu kultūras nams Nākotnes dārzs Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

268 26.05.2020 Kultūra Laucienes pamatskolas pavasara koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

269 29.05.2020 Kultūra PII Ķipars izlaidums Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

270 30.05.2020 Kultūra Laidzes pagasta svētki Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Ziedgrava Laidzes pagasts Jā u-2-1-3

271 30.05.2020 Kultūra Brivdabas sezonas atklāšana Sabiles kultūras nams Brīvdabas estrāde "Birzīte" Sabile Jā u-2-3-1 

272 30.05.2020 Kultūra Amatierkolektīvu  sezonas noslēguma pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

273 30.05.2010 Kultūra Estrādes sezonas atklāšana un Dziesminieku festivāls Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

274 31.05.2020 Kultūra Koncerts "Kā pārtop ozola stāsts" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

275 Jūnijs Kultūra Personālizstāde Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

276 Jūnijs Kultūra Lielo īrisu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

277 Jūnijs Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-2-3

278 01.-28.06.2020 Kultūra Māras Brašmanes fotogrāfiju izstāde un tikšanās ar fotogrāfi Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

279 01.-31.06.2020 Kultūra Māra Gaiļa ironisko objektu izstāde un tikšanās ar mākslinieku Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

280 01.06.2020 Kultūra Cimdu darināšanas praktiskās nodarbības Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

281 01.06.2020 Kultūra Starptautiskā bērnu aizsardzības diena Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

282 4.-5.06.2020 Tūrisms Muižu vēsturisko dārzu dienas Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-2

283  05.06.2020 Kultūra Kino zem tilta  Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

284 06.06.2020 Kultūra Pagalmu svētki Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

285 06.06.2020 Kultūra Bērnu svētki Vandzenes tautas nams Anču birzs Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

286 06.06.2020 Kultūra Valdgales pagasta svētki Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

287 06.06.2020 Kultūra Raimonda Tigula brīvdabas koncerts “Tiguļkalns” Kultūras un sporta attīstības nodaļa Tiguļkalns Talsi Nē u-2-1-2 

288 06.06.2020 Kultūra Senioru balle “Satiekas kaimiņi” 20 gadu jubileja Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3



289 06.06.2020 Kultūra Amatierteātra viesizrāde Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-3-1

290 07.06.2020 Kultūra Cimdu darināšanas praktiskās nodarbības Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

291 13.06.2020 Kultūra Pastendes pamatskolas izlaidums Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

292 13.06.2020 Kultūra Lībagu pagasta svētki Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu pagasts Lībagu pagasts Jā u-2-1-3

293 13.06.2020 Kultūra Deju kolektīvu sadancis "Tāpēc jau ka nevar zināt kāpēc" Sabiles kultūras nams Brīvdabas estrāde "Birzīte" Sabile Nē u-2-3-1 

294 13.06.2020 Kultūra Pasaules mūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

295 14.06.2020 Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums Talsu Tautas nams Piemineklis "Koklētājs" Talsi Nē u-2-1-3

296 14.06.2020 Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Stendes tautas nams Stendes dzelzceļa stacija Stende Nē u-2-1-3

297 15.06.2020 Kultūra Laucienes pamatskolas izlaidums Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

298 18.06.2020 Kultūra Vakars muižā-koncerts "Tā skan vakars parkā" Strazdes muiža Muižas parks Strazdes pagasts Jā u-2-1-3

299 19.-21.06.2020 Kultūra Izstāde "Peoniju ziedu izstāde" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

300 19.-21.06.2020 Kultūra Talsu pilsētas svētki Talsu Tautas nams Talsi Talsi Nē u-2-1-2 

301 19.06.2020 Kultūra Vainagu pīšanas darbnīca Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-3-1 

302 19.06.2020 Kultūra Ielīgošana Pļavmuižā Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

303 19.06.2020 Kultūra Talsu apriņķa amatiermākslas kolektīvu lielkoncerts Kultūras un sporta attīstības nodaļa Sauleskalna estrāde Talsi Nē u-2-3-1

304 20.06.2020 Kultūra Ielīgojam Spārē! Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

305 21.06.2020 Kultūra Saulgriežu pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

306 21.06.2020 Kultūra Vasaras saulgrieži Talsu Tautas nams Tiguļkalns Talsi Nē u-2-3-1

307 21.06.2020 Kultūra Vasaras saulgrieži Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

308 21.06.2020 Kultūra Jāņu ielīgošnas koncerts Stendes tautas nams Stendes estrāde Stende Nē u-2-1-3

309 21.06.2020 Kultūra Vasaras saulgrieži Tiņģerē Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

310 22.06.2020 Kultūra Ielīgošana Lubē Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Jā u-2-1-3

311 22.06.2020 Kultūra Saulstāvju svinēšana Strazdē Strazdes muiža Saules kalns Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

312 22.06.2020 Kultūra Ielīgošana Sabilē Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-3-1 

313 22.06.2020 Kultūra Saulgriežu pasākums Laucienes kultūras nams Laucienes estrāde Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

314 22.06.2020 Kultūra Jāņu ielīgošanas pasākums ar folkloras kopu "Trejteka" "Īsa, īsa Jāņu nakts" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Dižstendes estrāde Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

315 22.06.2020 Kultūra Jāņu siera siešana un Jāņu vainagu darināšana "Apaļš saules ritulīts" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu tautas nams Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

316 23.06.2020 Kultūra Līgo vakara notikums un zaļumballe Vandzenes tautas nams Anču birzs Vandzenes pagasts Nē u-2-3-1

317 23.06.2020 Kultūra Līgo pasākums Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

318 23.06.2020 Kultūra Līgo Valdemārpilī Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils estrāde Valdemārpils Jā u-2-1-3

319 23.06.2020 Kultūra Līgo Talsos Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

320 23.06.2020 Kultūra Līgo balle Stendes tautas nams Stendes estrāde Stende Nē u-2-1-3

321 23.06.2020 Kultūra Līgo  lustes Sabilē Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-3-1 

322 23.06.2020 Kultūra Līgo balle Laucienes kultūras nams Laucienes estrāde Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

323 23.06.2020 Kultūra Līgo izrāde Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Ziedgrava Laidzes pagasts Nē u-2-3-1

324 23.06.2020 Kultūra Līgo dienas pasākums un zaļumballe ”Īsa bija Jānu nakts...” Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC estrāde Ķūļciema pagasts Jā u-2-1-3

325 23.06.2020 Kultūra Līgo svētki Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Dursupe Balgales pagasts Nē u-2-1-3

326 26.06.2020 Kultūra Lūrmaņu klints mūzikas vakars Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes Lūrmaņu klints Lubes pagasts Jā u-2-3-1

327 27.06.2020 Kultūra Svētki "Ienāc mūsu sētā" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

328 27.06.2020 Kultūra Lubes pagasta un sporta svētki Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-1-3

329 29.06.-16.08.2020 Kultūra "Biezbārdis un Poļikovs. Divas ainavas". Divu Talsu gleznotāju jubilejas izstāde un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

330 29.06.2020 Kultūra Akustskās mūzikas vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

331 Jūlijs Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

332 Jūlijs Tūrisms Spāres parka svētki "Viss augšvēkus, vien saule apaļumā" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

333 Jūlijs Tūrisms Vēsturisko dārzu diena Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

334 01.07.-02.08.2020 Kultūra Ildzes Oses gleznas un izstādes atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

335 01.07.2020 Kultūra Gleznu izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

336 03.07.2020 Kultūra Vasaras vakars ar Repair cafe Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

337 08.-10.07.2020 Kultūra Radošās dienas skolēnu brīvlaikā Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Jā u-2-1-3

338 10.07.2020 Kultūra Radošā Vīna svētku darbnīca Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

339 11.07.2020 Kultūra Virbu pagasta un sporta svētki Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

340 16.07.2020 Kultūra Vasaras vakars un koncerts Radošajā sētā Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Jā u-2-1-3

341 17.07.2020 Kultūra Radošā Vīna svētku darbnīca Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

342 18.07.2020 Kultūra Balgales pagasta un sporta svētki Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Dursupe Balgales pagasts Jā u-2-1-3

343 18.07.2020 Kultūra Valdemārpils pilsētas svētki Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Nē u-2-1-3

344 18.07.2020 Kultūra Viesizrāde Vandzenes tautas nams Anču birzs Vandzenes pagasts Nē u-2-3-1

345 22-25.07.2020 Kultūra 22.Sabiles Vīna svētki Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Jā u-2-1-2

346 24.-26.07.2020 Kultūra Tiņģeres dienas Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

347 31.07.-01.08.2020 Kultūra Stendes pilsētas svētki Stendes tautas nams Stendes estrāde Stende Jā u-2-1-3

348 Augusts Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3



349 Augusts Kultūra Senioru klubiņu salidojums un "Sarma" jubileja  "Un atkal dzīve šķiet kā pļava basām kājām" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

350 01.08.2020 Kultūra Vasaras vakars Radošajā sētā Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Jā u-2-1-3

351 01.08.2020 Kultūra Strazdes pagasta un sporta svētki Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-3

352 01.08.2020 Kultūra Ķūļciema pagasta un sporta svētki Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC estrāde Ķūļciema pagasts Jā u-2-1-3

353 03.08.-06.09.2020 Kultūra Zanes Lūses un Ingrīdas Sūnas izstāde "Tekstīlijas" un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

354 07.08.2020 Kultūra Katrīnas Vīnertes izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

355 07.08.2020 Kultūra Brīvdabas kino seanss Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

356 08.08.2020 Kultūra Dārza svētki Tiņģeres muižā "Medību sezona" Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

357 08.08.2020 Kultūra Dziesminieku saiets Sabiles kultūras nams Sabiles pilskalns Sabile Nē u-2-3-1 

358 08.08.2020 Kultūra Folkloras kopai "Talsi" 30 Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

359 08.08.2020 Kultūra Pagalma svētki Valdgales tautas nams Alejas Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

360 15.08.2020 Kultūra Dižmāras gadatirgus Talsu Tautas nams Talsu pilsēta Talsi Nē u-2-1-2 

361 15.08.2020 Kultūra Pludmales svētki Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Jā u-2-3-1

362 15.08.2020 Kultūra Amatierteātra izrāde Virbu kultūras nams Virbu pagasts Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

363 19.08.2020 Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

364 21.08.2020 Kultūra Teātra vakars Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

365 22.08.2020 Kultūra Kapu svētki Lībagu pagasta kapsētās Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu pagasts Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

366 22.08.2020 Kultūra Laucienes pagasta diena Laucienes kultūras nams Laucienes pagsts Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

367 22.08.2020 Kultūra Jauniešu diena Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales pagasts Balgales pagasts Nē u-2-1-3

368 23.08.2020 Kultūra Staļinisma un nacisma upuru piemiņas pasākums Talsu Tautas nams Piemineklis "Koklētājs" Talsi Nē u-2-1-3

369 28.-30.08.2020 Kultūra Tomātu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

370 29.08.2020 Kultūra Mazie operas svētki Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Ziedgrava Laidzes pagasts Nē u-2-1-2

371 29.08.2020 Kultūra Kapu svētki Talsu pilsētas kapsētās Talsu Tautas nams Talsu pilsētas kapsētas Talsi Nē u-2-1-3

372 30.08.2020 Kultūra Kapu svētki Strazdes pagasta kapsētās Strazdes muiža Strazdes kapi Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

373 30.08.2020 Kultūra Atvadas vasarai-disenīte bērniem Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

374 31.08.2020 Kultūra Kapu svētki Virbu pagasta kapsētās Virbu kultūras nams Jaunpagasta kapi Virbu pagasts Nē u-2-1-3

375 Septembris Kultūra Dzejas dienas "Ne puķes, ne mantu-es tev dāvinu laiku" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

376 Septembris Kultūra Izrāde bērniem Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

377 Septembris Kultūra Dzejas dienas Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

378 Septembris Kultūra Gleznu izstāde Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

379 Septembris Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

380 Septembris Tūrisms Vasaras tūrisma sezonas noslēgums "VasarPiekusānu" diena Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

381 01.09.2020 Kultūra Gleznu izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

382 01.09.2020 Kultūra Zinību dienas pasākums Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

383 01.09.2020 Kultūra Zinību dienas aktivitātes visai ģimenei Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

384 01.09.2020 Kultūra Zinību dienas jampadracis Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

385 01.09.2020 Kultūra Zinību diena Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

386 04.09.2020 Kultūra Konkursa "Talsu bruncī ieaustie" noslēguma pasākums Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu tautas nams Talsi Nē u-2-1-2 

387 05.09.2020 Kultūra Ziedu balle Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

388 07.09.-11.10.2020 Kultūra Alda Aleka datorgrafikas izstāde un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

389 11.09.2020 Kultūra Dzejas pēcpusdiena Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

390 11.09.2020 Kultūra Dzejas dienai veltīts pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

391 11.09.2020 Kultūra Dzejas diena Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

392 11.09.2020 Kultūra Dzejas diena Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

393 11.09.2020 Kultūra Dzejas diena Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

394 12.09.2020 Kultūra Dzejas diena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

395 12.09.2020 Kultūra 7. Ielu svētki Sabilē Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

396 12.09.2020 Kultūra Amatierteātra viesizrāde Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-3-1

397 12.09.2020 Kultūra Rudens tirgus-Kartupeļu svētki Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Nē u-2-1-3

398 14.09.2020 Kultūra Vakars muižā "Dzejas vakars Strazdē" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

399 16.-27.09.2020 Kultūra Pasākums "Mans dārzs, mans spēka avots" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

400 17.09.2020 Kultūra Uztura meistardarbnīca Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

401 17.09.2020 Kultūra Pasākums "Personība tuvplānā" Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

402 19.09.2020 Kultūra Atvērto durvju diena Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

403 19.09.2020 Kultūra Pasākums bērniem Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

404 20.09.2020 Kultūra Tēvu dienas notikums Vandzenes tautas nams Anču birzs Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

405 21.09.2020 Kultūra Rudens saulstāvji Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Talsi Nē u-2-3-1

406 22.09.2020 Kultūra Baltu vienības diena Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Talsi Nē u-2-3-1

407 26.09.2020 Kultūra Deju kolektīvu Sadancis Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

408 28.09.-01.11.2020 Kultūra Latvijas Dizaineru savienības organizēta izstāde "Saziņas dizains" un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1



409 29.09.2020 Kultūra Klasiskās mūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

410 Oktobris Kultūra Izstāde Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

411 Oktobris Kultūra Amatierteātra viesizrāde Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-3-1

412 Oktobris Kultūra Viesizrāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Jā u-2-1-3

413 Oktobris Kultūra Izstāde un pasākums "Novadniece Baiba Berklava-pasaules čempione šaušanā" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

414 Oktobris Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

415 Oktobris Kultūra Foto izstāde "Raibā pasaule, cik skaista tu man!" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

416 01.-31.10.2020 Kultūra Pasākumu cikls pieaugušo izglītības mēnesī Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

417 01.10.2020 Kultūra Senioru dienai veltīts pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

418 01.10.2020 Kultūra Starptautiskā senioru diena Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

419 01.10.2020 Kultūra Vakars muižā "Senioru vakars" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

420 01.10.2020 Kultūra Senioru diena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

421 01.10.2020 Kultūra Starptautiskā veco ļaužu diena Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales pagasts Balgales pagasts Nē u-2-1-3

422 03.10.2020 Kultūra Teātra izrāde Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Jā u-2-1-3

423 08.10.2020 Kultūra Senioru dienai veltīts pasākums Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu tautas nams Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

424 08.10.2020 Kultūra Pasākums "Personība mākslā un mūzikā" Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

425 09.10.2020 Kultūra Amatierkolektīvu sezonas atklāšanas pasākums Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

426 09.10.2020 Kultūra Pasākums "Brīdis veselībai" Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

427 09.10.2020 Kultūra Amatierkolektīvu sezonas atklāšanas pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

428 10.10.2020 Kultūra 6.Āboldiena Sabilē Sabiles kultūras nams Sabile Sabile Nē u-2-1-3

429 10.10.2020 Tūrisms Tiņģeres muižas stāsti-novadpētniecības atklājumi Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

430 10.10.2020 Kultūra Senioru rudens balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

431 10.10.2020 Kultūra Kolhoznieku balle ”Jo trakāk, jo labāk...” Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

432 10.10.2020 Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

433 10.10.2020 Kultūra Ražas balle Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

434 12.10.-15.11.2020 Kultūra Ineses Mīlbergas akvareļu un zīmējumu izstāde un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

435 12.-18.10.2020 Kultūra UNESCO nedēļai veltīta izstāde un pasākums Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

436 15.10.2020 Kultūra Foto izstāde "Mēs Jums-no mums 2020" Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

437 17.10.2020 Kultūra Amatiermākslas kolektīvu  un sportistu sezonas atklāšanas balle Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Jā u-2-3-1 

438 17.10.2020 Kultūra Konkurss sievietēm "Labākā" un atpūtas vakars Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

439 17.10.2020 Kultūra Senioru kluba "Labākie gadi" pasākums Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-1-3

440 23.10.2020 Kultūra Atpūtas vakars "Ar rudens krāsām" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Jā u-2-3-1

441 23.10.2020 Kultūra Senioru ražas balle Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

442 24.10.2020 Kultūra Zemnieku balle un pašdarbnieku balle Sabiles kultūras nams Abavas tautas nams Abavas pagasts Nē u-2-3-1 

443 24.10.2020 Kultūra Kinovakars "Slepenā pirmizrāde" Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales BLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

444 24.10.2020 Kultūra Rudens koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

445 24.10.2020 Kultūra Atpūtas pasākums "Raganu slotu konkurss 2020" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-3

446 30.10.2020 Kultūra Spoku un raganu salidojums pils dārzā Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes pils dārzs Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

447 30.10.2020 Kultūra Helovīnu pasākums bērniem Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

448 31.10.2020 Tūrisms Leģendu nakts Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

449 31.10.2020 Kultūra Radošās darbnīcas ģimenēm "Es mīlu savu pilsētu un Latviju" Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils Nē u-2-1-3

450 31.10.2020 Tūrisms Leģendu nakts muižā Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-2

451 31.10.2020 Kultūra Talsu novada Lūgšanu brokastis Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu tautas nams Talsi Nē u-2-1-2 

452 31.10.2020 Kultūra Leģendu nakts Bruņinieku pilī Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Dižstende Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

453 31.10.2020 Kultūra Rudens diždiena-vakars uzņēmējiem un balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Jā u-2-1-3

454 31.10.2020 Tūrisms Leģendu nakts Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

455 Novembris Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

456 01.11.2020 Kultūra Svecīšu vakars Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

457 02.11.-14.12.2020 Kultūra Liepājas lietišķās mākslas meistaru darbi un tikšanās ar izstādes autoriem Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

458 05.11.2020 Kultūra Pasākums "Personība tuvplānā" Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

459 05.11.2020 Kultūra Skolēnu radošo darbu izstāde Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

460 06.11.2020 Kultūra Romu festivāls "URDENORO" Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

461 06.11.2020 Kultūra Kinoteātrim "Auseklis" 60 Talsu Tautas nama Kino daļa Kinoteātris "Auseklis" Talsi Nē u-2-1-3

462 06.11.2020 Kultūra Sarīkojums "Vēstures stunda 1905. gada revolūcijas piemiņai" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

463 07.11.2020 Kultūra Talsu novada vokālo ansambļu sadziedāšanās "Latviešu kino dziesmas" Kultūras un sporta attīstības nodaļa Kinoteātris "Auseklis" Talsi Nē u-2-3-1

464 07.11.2020 Kultūra Pasākums "Rudens saltumā, ziemas baltumā" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

465 07.11.2020 Kultūra Senioru rudens balle Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

466 07.11.2020 Kultūra Svecīšu vakars Strazdes pagasta kapsētās Strazdes muiža Strazdes kapsētas Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

467 09.11.-31.12.2020 Kultūra Mākslas darbu izstāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

468 10.11.2020 Kultūra Mārtiņdiena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1



469 10.11.2020 Kultūra Mārtiņtirgus Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

470 10.11.2020 Kultūra Mārtiņdienas masku radošā darbnīca Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

471 11.11.2020 Kultūra Koncerts "Ar gaismiņu izrakstīju" Valdgales tautas nams Valdgales  tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

472 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša dienas pasākums Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Nē u-2-1-3

473 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša dienas lāpu gājiens Virbu kultūras nams Pie piemiņas akmens Virbu pagasts Nē u-2-1-3

474 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša dienai veltīts pasākums Talsu Tautas nams Piemineklis "Koklētājs" Talsi Nē u-2-1-3

475 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša dienai veltīts svinīgs brīdis Stendes tautas nams Karoga laukums Stende Nē u-2-1-3

476 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša dienas pasākums Sabiles kultūras nams Mākslas parks "Pedvāle" Abavas pagasts Nē u-2-1-3

477 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša diena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

478 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša diena Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

479 11.11.2020 Kultūra Lāčplēša dienas lāpu gājiens Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Dursupe Balgales pagasts Nē u-2-1-3

480 13.11.2020 Kultūra Mārtiņa vakara jampadracis Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

481 13.11.2020 Kultūra Latvijas Brīvības kara (1918-1920) simtgadei veltīts pasākums Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

482 14.11.2020 Kultūra Jaundzimušo godināšana Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

483 14.11.2020 Kultūra Valsts svētku koncerts Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

484 16.11.-13.12.2020 Kultūra Ritmas Lagzdiņas personālizstāde un atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

485 17.11.2020 Kultūra Latvijas valsts svētki Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

486 17.11.2020 Kultūra Latvijas Rebulikas Neatkarības atjaunošanas gadadiena un balle Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

487 17.11.2020 Kultūra Valsts svētki Tiņģerē Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-1-3 

488 17.11.2020 Kultūra Talsu novada pašvaldības apbalvojumu pasniegšanas pasākums Talsu iedzīvotājiem Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3 

489 17.11.2020 Kultūra Valsts svētki "Latvija mana, dadzītis mazs, ieķēries pasaules svārkos" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

490 17.11.2020 Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

491 17.11.2020 Kultūra Latvijas un Stendes dzimšanas dienai veltīts pasākums un tautas balle Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

492 17.11.2020 Kultūra Valsts svētku koncerts Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Nē u-2-1-3

493 17.11.2020 Kultūra Valsts svētki Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

494 17.11.2020 Kultūra Valsts svētku svinīgais sarīkojums Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

495 17.11.2020 Kultūra Valsts svētkiem veltītspasākums "Jau sen šo zemi, ošu zemi sauc" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

496 17.11.2020 Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts koncerts un balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

497 17.11.2020 Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas pasākums Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

498 17.11.2020 Kultūra Latvijas valsts gadadienai veltīts pasākums Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Jā u-2-1-3

499 17.11.2020 Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums un tautas balle Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

500 17.11.2020 Kultūra Valsts svētku koncerts Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Nē u-2-1-3

501 18.11.2020 Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena Talsu Tautas nams Talsu pilsēta Talsi Nē u-2-1-3 

502 18.11.2020 Kultūra Talsu novada izcilības un atzinības balvu pasniegšana Kultūras un sporta attīstības nodaļa Kareivju iela 17 Talsi Nē u-2-1-2 

503 20.11.2020 Kultūra Kino seanss IV-kino kafejnīca Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

504 21.11.2020 Kultūra Radošā darbnīca ģimenēm-sklandraušu svētki Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils Nē u-2-1-3

505 22.11.2020 Kultūra Mirušo atceres brīdis Vandzenes pagasta kapsētās Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

506 27.11.2020 Kultūra Senioru pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

507 28.11.2020 Kultūra Lielās egles iedegšana Talsu Tautas nams Pilsētas laukums Talsi Nē u-2-1-3

508 28.11.2020 Kultūra Senioru vokālo ansambļu 18.koncertfestivāls Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-3-1

509 28.11.2020 Kultūra Senioru balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

510 28.11.2020 Kultūra Adventes vainagu meistarklase Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales BLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

511 28.11.2020 Kultūra Adventa laika muižas radošā dāvanu darbnīca Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

512 29.11.2020 Kultūra Pirmā Advente-Ziemassvētku tirdziņš un Rūķu pasts Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

513 29.11.2020 Kultūra Lielās egles iedegšana Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC estrāde Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

514 Decembris Kultūra Ziemassvētku sarīkojums senioriem "Dedziet gaišu uguntiņu" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

515 Decembris Kultūra Ziemassvētku sarīkojums bērniem "Vai zini kā smaržo decembris?" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

516 Decembris Kultūra Adventa laiks Spārē Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

517 Decembris Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-1-3

518 Decembris Kultūra Muzikāls un meditatīvs vakars Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

519 Decembris Kultūra Ludviga van Bēthovena 250. jubilejai veltīta muzikālā pēcpusdiena Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

520 01.12.2020 Kultūra Rokdarbu izstāde Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales BLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

521 02.-20.12.2020 Kultūra Adventa laiks Laidzē Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs Laidzes BLPC Laidzes pagasts Nē u-2-1-3

522 04.12.2020 Kultūra Ziemassvētku egles iedegšana Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lube Lubes pagasts Nē u-2-1-3

523 04.12.2020 Kultūra Ziemassvētku egles iedegšana Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

524 04.12.2020 Kultūra Egles iedegšana un "Ziemas parka" atklāšana Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

525 04.12.2020 Kultūra Koncerts "Ziemassvētkus gaidot" Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

526 05.12.2020 Kultūra Lielās Ziemassvētku egles iedegšana Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Nē u-2-1-3

527 05.12.2020 Kultūra Radošā Ziemassvētku darbnīca ģimenēm Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Valdemārpils Jā u-2-3-1

528 05.12.2020 Kultūra Rūķu ciema Lielās egles iedegšana Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3



529 05.12.2020 Kultūra Nakts turnīra balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

530 05.12.2020 Kultūra Jauniešu deju kolektīvu koncerts "Mēs un draugi" Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu tautas nams Talsi Nē u-2-3-1 

531 06.12.2020 Kultūra Otrā Advente-Senioru koru sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

532 11.12.2020 Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

533 11.12.2020 Kultūra Pagasta egles iedegšana Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

534 11.12.2020 Kultūra Ziemassvētku egles iedegšana Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

535 12.12.2020 Kultūra Jauktā kora "Uz augšu" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

536 12.12.2020 Kultūra Adventa laika muižas radošā dāvanu darbnīca Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Jā u-2-1-3 

537 12.12.2020 Kultūra Labdarības koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

538 12.12.2020 Kultūra Lielās egles iedegšana Stendes tautas nams Karoga laukums Stende Nē u-2-1-3

539 12.12.2020 Kultūra 6.Karstvīna svētki Sabilē Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Jā u-2-1-3

540 13.12.2020 Kultūra Talsu novada lietišķās mākslas kolektīvu skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Stendes tautas nams Stende Nē u-2-3-1 

541 13.12.2020 Kultūra Pagasta egles iedegšanas notikums Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-3-1

542 13.12.2020 Kultūra Trešā Advente-Personība mākslā un mūzikā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

543 13.12.2020 Kultūra Svētku jampadracis ar Sniegbaltīti un rūķiem Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales BLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

544 14-20.12.2020 Tūrisms Strazdes muižas rūķu "Ziemassvētku burziņš 2020" Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Jā u-2-1-2

545 14.12.2020 Kultūra Inas Strazdiņas fotogrāfijas Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

546 15.12.2020 Kultūra Talsu novada muzeja jaunieguvumu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Jā u-2-2-1

547 15.12.2020 Kultūra Lībagu sākumskolas audzēkņu Ziemassvētku koncerts Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

548 16.12.2020 Kultūra Laucienes pamatskolas Ziemassvētku koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

549 17.-26.12.2020 Kultūra Ziemassvētku pasākumi - koncerti, radošās darbnīcas, tirdziņš Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Nē u-2-1-3

550 17.12.2020 Kultūra Eglītes iedegšana Laucienes kultūras nams Laucienes Pagstmājas laukums Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

551 17.12.2020 Kultūra Ziemassvētku radošā darbnīca Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

552 18.12.2020 Kultūra Sieviešu kora "Vaiva" Ziemassvētku ieskaņas koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

553 18.12.2020 Kultūra Viesizrāde bērniem Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales BLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

554 19.12.2020 Kultūra Ziemassvētku eglīte bērniem Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

555 19.12.2020 Kultūra Ziemassvētku pasākums bērniem Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

556 19.12.2020 Kultūra Ziemassvētku koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

557 19.12.2020 Kultūra Amatierkolektīvu Ziemassvētku koncerts Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Īves pagasts Nē u-2-3-1

558 20.12.2020 Kultūra Radošā darbnīca "Ziemassvētku rotas" Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts Nē u-2-1-3

559 20.12.2020 Kultūra Uzvedums "Ziemassvētki nāk" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-3-1

560 20.12.2020 Kultūra Ceturtā advente-koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

561 20.12.2020 Kultūra Ziemassvētku koncerts Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

562 21-30.12.2020 Kultūra Ziemassvētku pasākumi Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

563 21.12.2020 Kultūra Ziemas saulgriežu vakars Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Dursupe Balgales pagasts Nē u-2-1-3

564 21.12.2020 Kultūra Talsu novada muzeja "Svētku vakars" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Talsi Nē u-2-2-1

565 22.12.2020 Kultūra Ziemas saulgrieži Talsu Tautas nams Radošā sēta Talsi Nē u-2-3-1

566 22.12.2020 Kultūra Ziemassvētku pasākums senioriem Strazdes muiža Strazdes muiža Strazdes pagasts Nē u-2-1-3

567 22.12.2020 Kultūra Lībagu BLPC kolektīvu un draugu Ziemassvētku koncerts Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu BLPC Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

568 23.12.2020 Kultūra Ziemassvētku ieskaņu koncerts Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-3-1 

569 23.12.2020 Kultūra Ziemssvētku koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

570 23.12.2020 Kultūra Ziemassvētku koncerts Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales BLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

571 23.12.2020 Kultūra Ziemassvētku koncerts Valdemārpils un Lubes kultūras nams Valdemārpils Valdemārpils Jā u-2-3-1

572 23.12.2020 Kultūra Pagasta iestāžu darbinieku egle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts  Nē u-2-1-3

573 26.12.2020 Kultūra Vecgada sarīkojums "Laika serpentīns" Spāres muiža Spāres muiža Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

574 26.12.2020 Kultūra Senioru kluba "Rudentiņš" Ziemassvētku atpūtas pēcpusdiena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Stende Nē u-2-1-3

575 26.12.2020 Kultūra Ziemas balle Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Jā u-2-1-3

576 26.12.2020 Kultūra Ziemassvētku koncerts Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Vandzenes pagasts  Nē u-2-3-1

577 27.12.2020 Kultūra Izrāde ģimenei ar mazuļiem Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

578 28.12.2020 Kultūra Kinovakars "Ziemassvētku taksists" Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs Balgales SBLPC Balgales pagasts Nē u-2-1-3

579 28.12.2020 Kultūra Ziemassvētku pasākums "Brīnumam tici" Valdemārpils un Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Lubes pagasts Jā u-2-1-3

580 29.12.2020 Kultūra Koncerts gada nogalē "Mazu brīdi pirms…" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs Lībagu tautas nams Lībagu pagasts Nē u-2-1-3

581 30.12.2020 Kultūra Zibakcija Laucienes vārda dienai "Iededz svecīti" Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Laucienes pagasts Nē u-2-3-1

582 31.12.2020 Kultūra Jaunā gada sagaidīšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams, Pilsētas laukums Talsi Nē u-2-1-3



583 31.12.2020 Kultūra Gadu mijas balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams, Pilsētas laukums Talsi Jā u-2-1-3

584 31.12.2020 Kultūra Jaungada balle Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Virbu pagasts Jā u-2-1-3

Komitejas priekšsēdētājs N.Tropiņš

sanita.arcisevska@talsi.lv

Arciševska 22043062

*BLPC-brīvā laika pavadīšanas centrs

**SBLPC-sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs

*** PII-pirmsskolas izglītības iestāde

Nav finansējums

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv
mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv

